
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

1-A-2 

1-A-9 

1-A-6 

1-A-5 

1-A-7 

1-A-8 

1-A-1 

Name 

こぐれ　はやと 

たかはし　ゆうき 

たかはら　しんぺい 

おかむら　たけし 

はしづめ　たかし 

ひろた　ひさし 

しみず　たけひさ 

Class 
16/0 

16/0 

16/0 

16/0 

16/0 

16/0 

16/0 

Laps 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

Diff 

0.457 

0.791 

1.185 

1.552 

1.951 

3.268 

Total Tm 

11:32.514 

11:32.971 

11:33.305 

11:33.699 

11:34.066 

11:34.465 

11:35.782 

Best Tm 

39.078 

39.114 

38.917 

38.910 

38.859 

38.887 

39.151 

Status Addl2 

周回数の多い順

Margin of Victory 

0.457 

Avg. Speed 

37.429 

Best Lap Tm 

38.859 

Best Speed 

41.689 

Best Lap by 

1-A-7 - はしづめ　たかし 

作成日： 2024/06/12 14:17:57 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： ISK前橋店 

2024/06/09スプリントレース 
2024/06/09 

第１レースA決勝 

レース 開始時間 11:43:13 

ISK前橋店 0.450 km 

2024/06/09 11:40 


